YYCR－2025－25001

益阳市林业局
关于规范性文件清理结果的通告
益林字〔2025〕40号

各县市区林业主管部门，局机关各科室、局属各单位：
根据《湖南省规范性文件管理办法》的有关规定，我局对现行规范性文件进行了全面清理，决定继续有效1件，重新公布1件，现予以通告（见附件），重新公布的文件其有效期自本通告公布之日起重新计算。
本通告自公布之日起施行，长期有效。
附件：
1．益阳市林业局决定继续有效的规范性文件目录
2．益阳市林业局决定重新公布的规范性文件目录

益阳市林业局
2025年6月24日

－ 2 －
－ 1 －
附件1

益阳市林业局决定继续有效的规范性文件目录

	序号
	文　　号
	文　件　标　题

	1
	益林字〔2024〕69号
	益阳市林业局关于印发《益阳市生态护林员管理办法（试行）》的通知

附件2

益阳市林业局决定重新公布的规范性文件目录

	序号
	文　　号
	文　件　标　题

	1
	益林字〔2016〕5号
	益阳市林业局关于印发《益阳市陆生野生动物疫情应急预案》的通知